
Forbrugsforeningen indgår strategisk samarbejde med Loyal Solutions 

Danmarks stærkeste og ældste loyalitetsprogram, Forbrugsforeningen af 1886, introducerer i 2025 

nye, innovative muligheder for sine medlemmer og partnere. Dette sker gennem et strategisk 

partnerskab med Loyal Solutions, en globalt førende udbyder af loyalitetsløsninger. 

Forbrugsforeningen: En institution i dansk loyalitet Forbrugsforeningen blev stiftet den 20. april 

1886 som "Forbrugsforeningen for Embeds- og Bestillingsmænd samt Læger" og har i dag over 

230.000 medlemmer. Som en del af andelsbevægelsen er det den eneste af sin slags, der stadig 

eksisterer efter 139 år. Foreningen samarbejder med 4.000 restauranter, butikker og webshops i 

Danmark, hvor medlemmerne optjener bonus i form af rigtige penge ved hver handel. 

Forbrugsforeningen er bredt anerkendt som Danmarks førende loyalitetsprogram og har vundet den 

prestigefyldte pris "Danmarks bedste loyalitetsklub" fra CBS (Copenhagen Business School) i 

2015, 2016 og 2023. Foreningen er forbeholdt medlemmer af aftale- og forhandlingsberettigende 

fagforeninger i Danmark og sidste år handlede medlemmerne for 3 mia. DKK og fik 185 mio. DKK 

tilbage i bonus og fordele. 

Fremtidens loyalitet: Fra rabatmærker til digitale belønninger Med det nye partnerskab vil 

Forbrugsforeningen tage endnu et skridt ind i fremtiden ved at implementere Loyal Solutions' 

markedsledende LoyalTfacts-teknologi. Hvor medlemmerne i 1886 skulle hente rabatmærker og 

indsende dem til Forbrugsforeningen, vil de snart kunne optjene realtidsbelønninger ved betaling 

med ur, ring, telefon eller hvilket som helst andet betalingsinstrument. 

Loyal Solutions: En global teknologileder med danske rødder Loyal Solutions, grundlagt i 

Danmark, er en global leder inden for cardlinked loyalitet. Virksomhedens proprietær LoyalTfacts-

platform understøtter loyalitetsprogrammer for nogle af verdens mest anerkendte brands, herunder 

Emirates, SAS EuroBonus, Air Canada, Marriott Bonvoy, Qatar Airways og Visa VMLS. Med 

hovedkontor i København og notering på Nasdaq First North Stockholm er Loyal Solutions en 

markant aktør på det internationale marked. 

Citat fra Peter Kisbye, CEO i Loyal Solutions: 

"Vi er utrolig stolte over, at Forbrugsforeningen har valgt os til at drive næste generation af deres 

imponerende 139 år gamle loyalitetsprogram. Selvom vi har et globalt fokus, har vi altid set på 

Forbrugsforeningen som en institution på vores hjemmemarked. At få lov til at bidrage til denne 

historiske succes er en stor ære for os. Alle hos Loyal Solutions vil arbejde hårdt for at sikre et 

langvarigt og succesfuldt samarbejde." 

Citat fra Finn Borgquist, Adm. direktør i Forbrugsforeningen: 

"Med dette samarbejde sikrer vi, at vores medlemmer fortsat kan optjene bonus på deres indkøb, 



uanset om de betaler med mobiltelefon eller betalingskort. Vores teknologivalg understøtter vores 

lange historie som Danmarks største og bedste loyalitetsprogram og indkøbsforening. Med Loyal 

Solutions sikrer vi, at vores medlemmer får endnu bedre muligheder for at forbedre deres 

privatøkonomi gennem vores attraktive partneraftaler på tværs af mere end 100 brancher." 

Citat fra Niels Henrik Tønning, Bestyrelsesformand i Forbrugsforeningen: 

"Forbrugsforeningen har altid været Danmarks eneste indkøbsforening for fagligt organiserede 

danskere. Samarbejdet med Loyal Solutions bringer os ind i fremtiden og styrker vores betydning 

for de mange medlemmer og fagforeninger, der står bag." 

For yderligere information, kontakt: 

Forbrugsforeningen 

Finn Borgquist, Adm. direktør 

Mobil: 61 22 57 90 

Mail: fbo@fbf.dk 

Web: www.fbf.dk 

Loyal Solutions 

Peter Kisbye, Adm. direktør 

Mobil: 21 28 69 60 

Mail: pki@loyalsolutions.eu 

Web: www.loyalsolutions.eu 

 

Om Loyal Solutions: 

Loyal Solutions blev etableret for at revolutionere loyalitetsbranchen med ny teknologi, 

gennemsigtige koncepter og et 100% slutkundefokus. Virksomheden leverer førende 

loyalitetskoncepter og SaaS-teknologi til udvalgte industrier og kunder verden over. Loyal 

Solutions' state-of-the-art private cloud-platform muliggør en problemfri implementering af 

avancerede loyalitetsprogrammer. Med hovedkvarter i København, et IT-hub i Johannesburg og 

repræsentation i Stockholm, Dubai, San Francisco og Sydney er Loyal Solutions en international 

frontløber inden for digital loyalitet. 

Om Forbrugsforeningen: 

Forbrugsforeningen er Danmarks største indkøbsforening med over 230.000 medlemmer, mere end 

300.000 kortholdere og samarbejde med 4.000 butikker og webshops. Med sine 25 medarbejdere 

har Forbrugsforeningen hovedkontor i hjertet af København, på Knabrostræde 12. 

 


